关于调整部分理财计划投资范围和增加资产服务费列支项条款的公告

尊敬的客户：

为提高产品收益，尽力最大化客户利益，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）拟在部分

理财计划投资范围中新增债券借贷资产。同时，为充分保护投资者利益，据国际财务报告准则（IFRS 第 9

号）对理财产品投资管理过程中，实际产生的费用尽数列支的要求，招银理财将对涉及资产服务费的理财

计划，在其产品说明书中增加该类费用列支，并按照产品说明书约定的信息披露方式予以披露。

此次调整后所涉理财计划仍符合原风险评级特征，无需更改理财计划的风险评级。主要调整如下：

一、投资范围

涉及变更的条款：

理财计划投资范围处增加：“以及其它符合监管规定的金融资产，如债券借贷等”。

二、资产服务费列支条款

涉及变更的条款：

1.理财产品说明书，“理财计划要素表格——理财计划费用及其他费用”处，增加：

“因投资资产而产生的资产服务费（如有）：本理财计划在投资运作过程中，所投资产可能因招商银

行股份有限公司或其它机构提供管理服务而产生资产服务费等相关费用。管理人将根据费用实际发生额支

付，并按照产品说明书约定的信息披露方式予以披露”。

2.理财产品说明书“说明书理财计划费用处”增加：“因投资资产而产生的资产服务费（如有）”。

针对本次调整，招银理财将同步对产品说明书中理财计划投资范围和理财计划费用等条款进行修订。

其他表述的调整请以招银理财更新后的理财计划产品说明书及风险揭示书等产品文件为准。本次调整将于

本次公告发布之日后对应单只理财产品最近一个开放期/开放日后起生效，如您不同意上述调整的，请于

上述具体理财产品最近一个开放期/开放日内赎回所持全部理财产品份额；逾期未赎回或仅部分赎回的，

视为同意并接受前述调整。招银理财将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理

财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 10 月 21 日

附件：适用产品清单（第一批）

产品登记编码 产品代码 产品名称

Z7001619000001 100101 招银理财招睿颐养两年定开 1号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000020 100111 招银理财招睿颐养丰润两年定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000032 100112 招银理财招睿颐养丰润两年定开 2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000061 100113 招银理财招睿颐养丰润两年定开 3 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000112 100114 招银理财招睿颐养丰润两年定开 4 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000057 100116 招银理财招睿颐养丰润两年定开 6 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000069 100138 招银理财招睿颐养丰润十四月定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000037 100151 招银理财招睿颐养丰润三年定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000127 100152 招银理财招睿颐养丰润三年定开 2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000010 100700 招银理财招越量化对冲 FOF 一号混合类理财计划

Z7001620000027 100710 招银理财招越量化对冲（平衡型）十五个月定开一号混合类理财计划

Z7001620000074 100712 招银理财招越量化对冲（平衡型）十五个月定开三号混合类理财计划

Z7001622000090 100732 招银理财招越打新增强策略季开 1 号混合类理财计划

Z7001621000379 103552 招银理财招睿睿远稳进季开 1号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000096 103602 招银理财招睿卓远系列月开 2号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000040 103603 招银理财招睿卓远系列月开 3号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000087 103702 招银理财招睿卓远系列一年定开 2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000110 103716 招银理财招睿卓远系列一年半定开 4 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000114 103722 招银理财招睿卓远系列一年半定开 10 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000029 103723 招银理财招睿卓远系列一年半定开 11 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000337 103731 招银理财招睿卓远稳进两年定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000338 103732 招银理财招睿卓远稳进两年定开 2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000146 103733 招银理财招睿卓远稳进两年定开 3 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000060 103734 招银理财招睿卓远稳进两年定开 4 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000099 103735 招银理财招睿卓远稳进两年定开 5 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000136 103736 招银理财招睿卓远稳进两年定开 6 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000046 103745 招银理财招睿卓远稳进两年定开 15 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000244 107205 招银理财招睿年年享 5 号固定收益类理财计划

Z7001621000243 107206 招银理财招睿年年享 6 号固定收益类理财计划

Z7001620000051 107221 招银理财招睿金葵十八月定开 1 号固定收益类理财计划

Z7001620000004 107301 招银理财招睿季季开 1 号固定收益类理财计划

Z7001621000255 107302 招银理财招睿季季开 2 号固定收益类理财计划

Z7001621000256 107303 招银理财招睿季季开 3 号固定收益类理财计划

Z7001622000066 107781 招银理财招睿智远十四月定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000319 118901 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 1 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621000418 118902 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000012 118903 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 3 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000031 118904 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 4 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000049 118905 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 5 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000100 118906 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 6 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000185 118907 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 7 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000262 118908 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 8 号增强型固定收益类理财计划

Z7001622000313 118909 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 9 号增强型固定收益类理财计划

Z7001620000005 122000 招银理财招睿全球资产动量策略联动一年定开 1 号固定收益类理财计划

Z7001620000006 122002 招银理财招睿全球资产动量一年定开 2 号固定收益类理财计划

Z7001620000022 122005 招银理财招睿全球资产动量两年定开 1 号固定收益类理财计划

Z7001621000004 122010 招银理财招睿全球资产动量两年定开 2 号固定收益类理财计划

Z7001621000061 122012 招银理财招睿全球资产动量两年定开 3 号固定收益类理财计划

Z7001621000093 122013 招银理财招睿全球资产动量两年定开 4 号固定收益类理财计划

Z7001621000198 122015 招银理财招睿全球资产动量两年定开 6 号固定收益类理财计划

Z7001621000232 122016 招银理财招睿全球资产动量两年定开 7 号固定收益类理财计划

Z7001621000253 122017 招银理财招睿全球资产动量两年定开 8 号固定收益类理财计划

Z7001621000291 122018 招银理财招睿全球资产动量两年定开 9 号固定收益类理财计划

Z7001621000330 122019 招银理财招睿全球资产动量两年定开 10 号固定收益类理财计划

Z7001621000365 122020 招银理财招睿全球资产动量两年定开 11 号固定收益类理财计划

Z7001621000391 122021 招银理财招睿全球资产动量两年定开 12 号固定收益类理财计划

Z7001621000164 122055 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 6 号固定收益类理财计划

Z7001621000219 122056 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 7 号固定收益类理财计划

Z7001621000241 122057 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 8 号固定收益类理财计划

Z7001621000277 122058 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 9 号固定收益类理财计划

Z7001621000307 122059 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 10 号固定收益类理财计划

Z7001621000360 122060 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 11 号固定收益类理财计划

Z7001621000393 122061 招银理财招睿全球资产动量十四月定开 12 号固定收益类理财计划

Z7001622000362 202700 招银理财招智无忧（五年持有）1 号混合类养老理财产品

Z7001622000017 301083 招银理财招睿青葵系列一年定开 005 号固定收益类理财计划

Z7001620A000002 901901 招银理财招卓臻选泓瑞 1 号权益类理财计划

Z7001620A000059 901902 招银理财招卓臻选泓瑞 2 号权益类理财计划

Z7001620A000060 901903 招银理财招卓臻选泓瑞 3 号权益类理财计划

Z7001620A000061 901904 招银理财招卓臻选泓瑞 4 号权益类理财计划

Z7001620A000062 901905 招银理财招卓臻选泓瑞 5 号权益类理财计划

Z7001620A000066 901906 招银理财招卓臻选泓瑞 6 号权益类理财计划

Z7001620A000080 901907 招银理财招卓臻选泓瑞 7 号权益类理财计划

Z7001621A000003 901908 招银理财招卓臻选泓瑞 8 号权益类理财计划

Z7001621A000007 901909 招银理财招卓臻选泓瑞 9 号权益类理财计划

Z7001621A000013 901910 招银理财招卓臻选泓瑞 10 号权益类理财计划

Z7001622000013 PB103581 招银理财招睿睿远稳进(尊享传承)1 号增强型固收类理财计划

Z7001622000229 PB118702 招银理财招睿鑫远(尊享)2 号增强型固定收益类理财计划

Z7001621A000021 Z90011 招银理财招卓臻选泓瑞 11 号权益类理财计划

Z7001621A000028 Z96005 招银理财招智金益（平衡）系列 5 号混合类理财计划

Z7001621A000030 Z96006 招银理财招睿金益（稳健）系列 6 号固定收益类理财计划

Z7001621A000078 Z96014 招银理财招智金益（平衡）丰穗系列 1 号混合类理财计划

Z7001621A000128 Z96030 招银理财招睿金益（稳健）系列 30 号固定收益类理财计划

Z7001621A000130 Z96032 招银理财招智金益（平衡）泉城系列 1 号混合类理财计划

Z7001621A000135 Z96033 招银理财招卓金益（进取）系列 33 号权益类理财计划

Z7001622A000004 Z96056 招银理财招智金益（积极）京选系列 5 号混合类理财计划